
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Восьма (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 29 липня 2021 року № 364  

Смт Великий Бичків 
 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та передачі земельної 

ділянки у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

 

        Керуючись ст.. 26, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.  12,118,121 Земельного кодексу України, пункту 2 прикінцевих 

та перехідних положень Закону України « Про державний земельний кадастр» 

та розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

та передачі земельної ділянки  у приватну власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, сесія   Великобичківської селищної  

ради,- 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної  ділянки в натурі (на місцевості) та передати 

земельні  ділянки  у приватну власність: 

- гр. Касян Інні Сергіївні  (РНОКПП 000000000) мешканці     

000000000000000000для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва загальною площею 1,0766  га , в тому числі  : 

ділянка  1 - кадастровий  номер 000000000000000000 - площею  0,8891 га; 

ділянка  2 - кадастровий  номер 000000000000000000- площею 0,1875 га ; 

 за межами населеного пункту с. Луг , Рахівського   району, Закарпатської  

області,   взамін сертифікату на право на земельну частку (пай) ЗК 000000000 

зареєстрованого в книзі реєстрації сертифікатів  за № 000000 від 000000000 

 

 

2 



 

2. Зобов’язати  Касян І.С.: 

   2.1.здати  сертифікат на право на земельну частку (пай) до відділ у 

Рахівському районі Головного управління Держгеокадастру у Закарпатській 

області (архів); 

 2.2. посвідчити право власності на одержану у власність земельну ділянку 

відповідно до статей 125,126  Земельного кодексу України; 

  2.3.дотримуватися обов’язків власника  земельної  ділянки, відповідно до 

статті 91 Земельного кодексу України. 
 

 

 

Селищний голова                 Олег Бурса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


